
BAP (901) PRAKTIKUM ELEKTRONIKA 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (901) PRAKTIKUM ELEKTRONIKA 

SKS  :  4 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  20 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 g-d2 16 September 2022 Pengenalan Alat Ukur 

Elektronika Multimeter 

AVO meter 

pertemuan 1 membahas memberikan 

motivasi perkenalan penjelasan kontrak 

perkuliahan dan membahas pengenalan alat 

ukur elektronika 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:36:10 

Keluar: 10:36:05 

02 g-d2 23 September 2022 Komponen Dasar 

Elektronika 

pertemuan 2 komponen dasar elektronika Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:31:44 

Keluar: 10:40:19 

03 g-d2 30 September 2022 Osciloscope dan 

Rangkaian Penyearah 

Gelombang 

pertemuan 3 osciloscop dan rangkaian 

penyearah gelombang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:00 

Keluar: 10:43:58 

04 g-d2 7 Oktober 2022 Gerbang logika pertemuan 4 gerbang logika Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:10 

Keluar: 10:47:36 

05 g-d2 14 Oktober 2022 Membuat rangkaian di 

eagle 

pertemuan 5 membuat rangkaian dan 

praktek heaching pcb 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:11 

Keluar: 10:42:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 g-d2 21 Oktober 2022 Membuat adaptor pertemuan 6 membuat rangkaian adaptor Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:59 

Keluar: 10:40:20 

07 g-d2 28 Oktober 2022 Membuat adaptor pertemuan 7 melanjutkan membuat adaptor 

dan membuat skema rangkaian flip-flop 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:01 

Keluar: 10:41:18 

08 g-d2 4 November 2022 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:34:06 

Keluar: 10:42:11 

09 g-d2 11 November 2022 Membuat rangkaian flip 

flop 

pertemuan 9 membuat rangkaian 

mikrokontroler 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:18 

Keluar: 10:40:21 

10 g-d2 18 November 2022 Membuat rangkaian 

mikrokontroller 

pertemuan 10 membuat rangkaian running 

led 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:33:59 

Keluar: 10:37:42 

11 g-d2 25 November 2022 Membuat rangkaian 

aplikasi running LED 

pertemuan 11 rangkaian interface dengan 

seven segment 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:50 

Keluar: 10:41:24 

12 g-d2 2 Desember 2022 Rangkaian interface 

mikrokontroler dengan 

seven segment 

per 12 rangkaian mikrokontroler dengan 

moto steper 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:49 

Keluar: 10:43:58 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 g-d2 9 Desember 2022 Rangkaian 

mikrokontroler dengan 

interface motor stepper 

per 13 pembuatan alat berbasis 

mikrokontroler atmega16 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:31:59 

Keluar: 10:42:29 

14 g-d2 16 Desember 2022 Pembuatan alat berbasis 

mikrokontroller 

Atmega16 proyek UAS 

per 14 pembuatan alat berbasis 

mikrokontroler atmega16 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:10 

Keluar: 10:44:01 

15 g-d2 23 Desember 2022 Pembuatan alat berbasis 

mikrokontroller 

Atmega16 proyek UAS 

per 15 pembuatan alat berbasis 

mikrokontroler atmega16 

Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:32:10 

Keluar: 10:44:01 

16 g-d2 13 Januari 2023 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 07:30-10:50 

Masuk: 07:33:13 

Keluar: 10:45:03 

 

  



PRESENSI (901) PRAKTIKUM ELEKTRONIKA 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (901) PRAKTIKUM ELEKTRONIKA 

SKS  :  4 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  20 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

13210002 Agung Raditya Arif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

13210004 Yinar Kustama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210006 Jose Ignatius Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

13210018 Erdhi Faiz Aditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210021 Rhafael Jalilul Axan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210026 Muhammad Yoan Al Rasyid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210033 Muhammad Naufal Rafif 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210040 Riski Adji Ardiansyah 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 8 

13210048 Ardita Natasyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

13210049 Andhika Satrio Guntoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210054 Muhamad Apriyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210056 Alwi Muges 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210063 Difan Aryo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210002-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210004-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210006-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210026-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210033-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210048-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210049-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210063-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

13210066 Muhammad Rafi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210092 Bayu Setyo Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13210096 Deva Wirasakti 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

13210097 Rifki Amanullah 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 11 

13210098 Farhan Aditya Rahman 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 9 

13210104 Sapira Oktapiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

13210112 Ilham Fathurahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210066-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210096-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210097-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210098-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210112-01-BSI.js


PENILAIAN (901) PRAKTIKUM ELEKTRONIKA 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (901) PRAKTIKUM ELEKTRONIKA 

SKS  :  4 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  20 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

13210002 Agung Raditya Arif 0 0 0 0 A 

13210004 Yinar Kustama 0 0 0 0 A 

13210006 Jose Ignatius Sinaga 0 0 0 0 A 

13210018 Erdhi Faiz Aditya 0 0 0 0 A 

13210021 Rhafael Jalilul Axan 0 0 0 0 A 

13210026 Muhammad Yoan Al Rasyid 0 0 0 0 A 

13210033 Muhammad Naufal Rafif 0 0 0 0 A 

13210040 Riski Adji Ardiansyah 0 0 0 0 E 

13210048 Ardita Natasyah 0 0 0 0 A 

13210049 Andhika Satrio Guntoro 0 0 0 0 A 

13210054 Muhamad Apriyanto 0 0 0 0 A 

13210056 Alwi Muges 0 0 0 0 E 

13210063 Difan Aryo 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210002-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210004-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210006-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210026-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210033-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210048-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210049-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210054-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210063-01-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

13210066 Muhammad Rafi 0 0 0 0 A 

13210092 Bayu Setyo Nugroho 0 0 0 0 A 

13210096 Deva Wirasakti 0 0 0 0 B 

13210097 Rifki Amanullah 0 0 0 0 B 

13210098 Farhan Aditya Rahman 0 0 0 0 E 

13210104 Sapira Oktapiani 0 0 0 0 A 

13210112 Ilham Fathurahman 0 0 0 0 A 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210066-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210092-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210096-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210097-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210098-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-13210112-01-BSI.js


BAP (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

SKS  :  4 

Kelas  :  17.7F.07 - 17721 

Jumlah Mahasiswa  :  40 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 204-b7 14 September 2021 Pengertian, Tujuan dan 

Ruang Lingkup Praktik 

Kerja Lapangan 

Memberikan Arahan 

Mengenai Pengertian, 

Tujuan dan Ruang Lingkup 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:22:09 

Keluar: 16:49:13 

02 204-b7 21 September 2022 Ketentuan Dan Etika Dalam 

Pelaksanaan Praktik Kerja 

Lapangan 

Memberikan Arahan 

Mengenai Ketentuan dan 

Etika Dalam Pelaksanaan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:22:09 

Keluar: 16:49:13 

03 204-b7 28 September 2022 Teknis Penulisan Proposal 

dan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Memberikan Arahan 

Mengenai Teknis Penulisan 

Proposal dan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:22:09 

Keluar: 16:49:13 

04 204-b7 5 Oktober 2022 Proposal Praktik Kerja 

Lapangan 

Pembuatan Proposal Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:27 

Keluar: 16:48:41 

05 202-b7 (kp) 13 Oktober 2022 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 
Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 08:00-11:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 8:03:39 

Keluar: 11:20:14 

06 204-b7 19 Oktober 2022 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:23:40 

Keluar: 16:48:41  

07 204-b7 26 Oktober 2022 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:44 

Keluar: 16:50:20 

08 204-b7 2 November 2022 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:22:10 

Keluar: 16:45:05 

09 204-b7 9 November 2022 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:22:02 

Keluar: 16:45:59 

10 en8-b7 16 November 2022 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:24:41 

Keluar: 16:31:56 

11 en8-b7 23 November 2022 Outline Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Memberikan Arahan 

Mengenai Outline Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:31:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 16:31:56  

12 en8-b7 30 November 2022 Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:46 

Keluar: 16:41:30 

13 en8-b7 7 Desember 2022 Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:36 

Keluar: 16:41:30 

14 204-b7 14 Desember 2022 Pengesahan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Pengesahan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:42 

Keluar: 16:25:02 

15 204-b7 21 Desember 2022 Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:21:05 

Keluar: 16:27:36 

16 204-b7 11 Januari 2023 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 13:20-16:40 

Masuk: 13:23:15 

Keluar: 16:29:30 

 

  



PRESENSI (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

SKS  :  4 

Kelas  :  17.7F.07 - 17721 

Jumlah Mahasiswa  :  40 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17190929 LUTFI HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

17190951 ZHEFI LIA EFRIZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

17190970 SILFIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

17190988 
MUHAMMAD HIDAYAT NUR 

ASSIDIQ 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

17191023 SITI CHODIJAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

17191033 ANANDA LIZFYA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

17191037 
JAKA DESWARA 

ROHANDIANA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

17191046 DWI BERLIAN ERLANGGA 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 8 

17191061 GURUH ANDIKA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

17191067 TRI SEMBODO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

17191071 
MUHAMMAD ERVANZA 

DEVO VALERIAN 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17191072 RYAN WINNER SILALAHI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191073 TEGAR HERMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191099 
MUHAMMAD ABDU ANNAFI 

HUSAIN 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191116 REIHAN FATHURIZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191123 
MUHAMMAD ERLANGGA 

AGUSTRIWAHYU PRASETYA 

1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

17191126 WAWAN DARMAWAN 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 11 

17191137 GERI DARMAWAN 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 9 

17191146 
MUHAMMAD IKHSAN 

YUSUF 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

17191165 RIFKA OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191182 
BAIHAGI MUHAMMAD 

SURYA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

17191188 HISYAM HUSEIN A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191191 ZAHRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

17191199 CHERIEL ZAFIRA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191203 MUHAMMAD RIZQI FAJRIAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191215 RIZKY MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17191243 
ALDIANA SUGESTI 

FIRDAYANTI 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191276 MUHAMMAD ALFARIDZI 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 8 

17191278 MUHAMMAD FAJRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

17191279 SURYANTO AJI PURNOMO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191289 
RICARDO MARIO IMANUEL 

KARA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191299 GERRY RUSLIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191302 FADHIL ATHTHAR SAUSAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191307 
NUGROHO KURNIANTO 

WIDODO 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191308 NAUFAL BRILIANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17191310 
WA ODE AZAHRA 

KHANDIAH DJAFAR 

1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

17191328 MOH REZA ABDUL MALIK 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 11 

17191356 RIFANGGA BASTIAN 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 9 

17191365 
KELVIN ZAKARIA PAULUS 

LETIK 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

17191366 MUHAMMAD RICHO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 



PENILAIAN (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

SKS  :  4 

Kelas  :  17.7F.07 - 17721 

Jumlah Mahasiswa  :  40 
 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS Grade 

1 17190929 LUTFI HIDAYAT 0 0 0 0 A 

2 17190951 ZHEFI LIA EFRIZA 0 0 0 0 B 

3 17190970 SILFIAH 0 0 0 0 E 

4 17190988 MUHAMMAD HIDAYAT NUR ASSIDIQ 0 0 0 0 A 

5 17191023 SITI CHODIJAH 0 0 0 0 B 

6 17191033 ANANDA LIZFYA PUTRI 0 0 0 0 E 

7 17191037 JAKA DESWARA ROHANDIANA 0 0 0 0 A 

8 17191046 DWI BERLIAN ERLANGGA 0 0 0 0 A 

9 17191061 GURUH ANDIKA PUTRA 0 0 0 0 B 

10 17191067 TRI SEMBODO 0 0 0 0 A 

11 17191071 
MUHAMMAD ERVANZA DEVO 

VALERIAN 
0 0 0 0 A 

12 17191072 RYAN WINNER SILALAHI 0 0 0 0 A 



No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS Grade 

13 17191073 TEGAR HERMAWAN 0 0 0 0 A 

14 17191099 MUHAMMAD ABDU ANNAFI HUSAIN 0 0 0 0 A 

15 17191116 REIHAN FATHURIZA 0 0 0 0 A 

16 17191123 
MUHAMMAD ERLANGGA 

AGUSTRIWAHYU PRASETYA 
0 0 0 0 B 

17 17191126 WAWAN DARMAWAN 0 0 0 0 B 

18 17191137 GERI DARMAWAN 0 0 0 0 A 

19 17191146 MUHAMMAD IKHSAN YUSUF 0 0 0 0 A 

20 17191165 RIFKA OKTAVIANI 0 0 0 0 A 

21 17191182 BAIHAGI MUHAMMAD SURYA 0 0 0 0 A 

22 17191188 HISYAM HUSEIN A 0 0 0 0 B 

23 17191191 ZAHRAH 0 0 0 0 A 

24 17191199 CHERIEL ZAFIRA PUTRI 0 0 0 0 A 

25 17191203 MUHAMMAD RIZQI FAJRIAL 0 0 0 0 E 

26 17191215 RIZKY MAULANA 0 0 0 0 A 

27 17191243 ALDIANA SUGESTI FIRDAYANTI 0 0 0 0 A 

28 17191276 MUHAMMAD ALFARIDZI 0 0 0 0 A 

29 17191278 MUHAMMAD FAJRI 0 0 0 0 E 



No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS Grade 

30 17191279 SURYANTO AJI PURNOMO 0 0 0 0 B 

31 17191289 RICARDO MARIO IMANUEL KARA 0 0 0 0 B 

32 17191299 GERRY RUSLIANSYAH 0 0 0 0 E 

33 17191302 FADHIL ATHTHAR SAUSAN 0 0 0 0 E 

34 17191307 NUGROHO KURNIANTO WIDODO 0 0 0 0 E 

35 17191308 NAUFAL BRILIANTO 0 0 0 0 C 

36 17191310 WA ODE AZAHRA KHANDIAH DJAFAR 0 0 0 0 A 

37 17191328 MOH REZA ABDUL MALIK 0 0 0 0 E 

38 17191356 RIFANGGA BASTIAN 0 0 0 0 A 

39 17191365 KELVIN ZAKARIA PAULUS LETIK 0 0 0 0 E 

40 17191366 MUHAMMAD RICHO 0 0 0 0 E 

 

 



BAP (0286) VIRTUAL DAN AUGMENTED REALITY 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (0286) VIRTUAL DAN AUGMENTED REALITY 

SKS  :  3 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  38 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 608-b2 14 September 2022 Konsep dan Alat 

Penerapan VAR 

menjelaskan definisi ar dan vr Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:11 

Keluar: 17:18:51 

02 608-b2 21 September 2022 Sistem dan Domain AR penjelasan tentang sensor-based ar 

computer vision-based ar komponen 

perangkat lunak ar skema komponen 

perangkat lunak ar domain ar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:05 

Keluar: 17:15:32 

03 608-b2 28 September 2022 Kolaborasi Augmented 

Reality 

kolaborasi augmented reality Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:02 

Keluar: 17:15:39 

04 608-b2 5 Oktober 2022 Cara Kerja Augmented 

Reality 

cara kerja augmented reality Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:03 

Keluar: 17:15:05 

05 608-b2 12 Oktober 2022 Metode Augmented 

Reality 

metode augmented reality memodifikasi 

komponen utama dalam merancang ar dan 

metode pengembangan augmented reality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:05 

Keluar: 17:16:30 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 608-b2 19 Oktober 2022 Augmented Reality 

Pada Enterprise 

menganalisa kebutuhan pengembangan ar 

didalam android dan manfaat virtual and 

augmented reality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:44 

Keluar: 17:17:01 

07 608-b2 26 Oktober 2022 Review review materi dan quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:29 

Keluar: 17:15:10 

08 608-b2 2 November 2022 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:03:25 

Keluar: 17:17:20 

09 608-b2 9 November 2022 Presentasi Kelompok presentasi laporan dan projek aplikasi 

berbasis virtual augmented reality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:02:08 

Keluar: 17:15:09 

10 608-b2 16 November 2022 Presentasi Kelompok presentasi laporan dan projek aplikasi 

berbasis virtual augmented reality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:07 

Keluar: 17:15:32 

11 608-b2 23 November 2022 Presentasi Kelompok presentasi laporan dan projek aplikasi 

berbasis virtual augmented reality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:40 

Keluar: 17:15:23 

12 608-b2 30 November 2022 Presentasi Kelompok presentasi laporan dan projek aplikasi 

berbasis virtual augmented reality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:09 

Keluar: 17:16:04 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 608-b2 7 Desember 2022 Presentasi Kelompok perkuliahan berjalan lancar mahasiswa hadir 

20 pokok bahasan presentasi laporan dan 

projek aplikasi berbasis vr dan ar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:06 

Keluar: 17:15:25 

14 608-b2 14 Desember 2022 Presentasi Kelompok presentasi laporan dan projek aplikasi 

berbasis virtual augmented reality 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:48 

Keluar: 17:15:12 

15 608-b2 21 Desember 2022 Presentasi Kelompok perkuliahan berjalan lancar mahasiswa hadir 

20 pokok bahasan presentasi laporan dan 

projek aplikasi berbasis vr dan ar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:04 

Keluar: 17:17:22 

16 608-b2 11 Januari 2023 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:05:40 

Keluar: 17:18:15 

 

  



PRESENSI (0286) VIRTUAL DAN AUGMENTED REALITY 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (0286) VIRTUAL DAN AUGMENTED REALITY 

SKS  :  3 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  38 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17190297 Adek Dini 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 4 

17190499 Evan Yudistira Wanto 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 5 

17190637 Putra Herdianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17190718 Satrya Valent Erlangga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 10 

17191260 Nadia Aprilia Ningrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 13 

17191314 Faridan Ilmy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

17200057 Bagas Bhamakerti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200083 Ahmad Guntur Dwi Herjanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200090 Muhammad Raihan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200101 Guntoro Saputro 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 

17200161 Muhammad Faqih Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200185 

Fransiskus Xaverius Budi 

Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190297-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190499-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190637-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190718-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17191260-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17191314-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200057-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200090-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200101-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200161-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200185-07-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17200237 Akbar Riyaji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200280 Mario Daniel Christianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200313 Erlangga Arya Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200334 Fiki Hadi Rulianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200371 Muhammad Rafi Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200391 Java Eka Sabda Alam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200438 Abdul Aziz Karim Romadhon 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

17200441 Sidiq Aldi Firmansyah 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17200503 Wureida Setiawan 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 12 

17200514 Yudha Imam Setiadi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

17200533 Zidane Fiqriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200540 Dimas Rizki Wahyudi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

17200559 Alfonso Mossadayan Badar 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 4 

17200623 Fiqri Dwi Prasetya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200643 Rahmat Zulkifli 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

17200688 Amalia Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200698 Anggoro Kriswanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200237-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200280-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200313-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200334-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200371-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200391-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200438-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200441-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200503-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200514-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200533-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200540-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200559-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200623-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200643-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200688-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200698-07-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17200711 Vincent Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200736 Rafly Cikatik Arta Sadullah 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 12 

17200755 Ramdani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

17200762 Fauzan Fatoni Salim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200777 Ariel Sharon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200779 Muhammad Aldi Albaihaqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17200781 Ahmad Salman Aviv 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17200848 Vicky Oktadiyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

17202001 Dimas Bagaskara 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

 

  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200711-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200736-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200755-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200762-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200777-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200779-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200781-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200848-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17202001-07-BSI.js


PENILAIAN (0286) VIRTUAL DAN AUGMENTED REALITY 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (0286) VIRTUAL DAN AUGMENTED REALITY 

SKS  :  3 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  38 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

17190297 Adek Dini 0 0 0 0 E 

17190499 Evan Yudistira Wanto 8 0 50 0 E 

17190637 Putra Herdianto 100 85 92 95 A 

17190718 Satrya Valent Erlangga 83 95 100 95 A 

17191260 Nadia Aprilia Ningrum 75 85 54 95 B 

17191314 Faridan Ilmy 83 85 96 95 A 

17200057 Bagas Bhamakerti 100 90 94 95 A 

17200083 Ahmad Guntur Dwi Herjanto 100 95 92 100 A 

17200090 Muhammad Raihan 100 85 80 90 A 

17200101 Guntoro Saputro 83 85 82 95 A 

17200161 Muhammad Faqih Maulana 100 85 90 95 A 

17200185 Fransiskus Xaverius Budi Setiawan 100 85 92 90 A 

17200237 Akbar Riyaji 100 85 96 90 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190297-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190499-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190637-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17190718-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17191260-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17191314-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200057-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200090-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200101-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200161-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200185-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200237-07-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

17200280 Mario Daniel Christianto 100 85 92 90 A 

17200313 Erlangga Arya Ramadhan 100 85 98 95 A 

17200334 Fiki Hadi Rulianto 100 90 78 95 A 

17200371 Muhammad Rafi Akbar 100 90 36 95 A 

17200391 Java Eka Sabda Alam 100 90 96 95 A 

17200438 Abdul Aziz Karim Romadhon 92 90 100 95 A 

17200441 Sidiq Aldi Firmansyah 92 85 92 90 A 

17200503 Wureida Setiawan 67 85 88 100 A 

17200514 Yudha Imam Setiadi 92 90 96 100 A 

17200533 Zidane Fiqriansyah 100 90 92 95 A 

17200540 Dimas Rizki Wahyudi 92 85 86 90 A 

17200559 Alfonso Mossadayan Badar 0 0 0 0 E 

17200623 Fiqri Dwi Prasetya 100 90 88 95 A 

17200643 Rahmat Zulkifli 92 85 46 95 A 

17200688 Amalia Salsabila 100 85 8 90 B 

17200698 Anggoro Kriswanto 100 85 94 95 A 

17200711 Vincent Wijaya 100 85 84 100 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200280-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200313-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200334-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200371-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200391-07-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200559-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200623-07-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200711-07-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

17200736 Rafly Cikatik Arta Sadullah 67 85 86 95 A 

17200755 Ramdani 92 85 94 90 A 

17200762 Fauzan Fatoni Salim 100 95 94 90 A 

17200777 Ariel Sharon 100 85 100 100 A 

17200779 Muhammad Aldi Albaihaqi 100 95 74 95 A 

17200781 Ahmad Salman Aviv 92 85 0 95 B 

17200848 Vicky Oktadiyanto 92 85 98 90 A 

17202001 Dimas Bagaskara 83 70 48 0 D 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17200736-07-BSI.js
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BAP (0217) DIGITAL VIDEO EDITING 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (0217) DIGITAL VIDEO EDITING 

SKS  :  3 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  60 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 301-n1 15 September 2022 Pengertian editing dan 

fungsi editing 

mengajar kelas digital video editing 58 

mahasiswa hadir jam 15 00-17 30 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:03:43 

Keluar: 17:20:08 

02 301-n1 22 September 2022 Mode editing dan dasar 

transisi editing 

pengajaran berjalan dengan baik kehadiran 

55 mahasiswa jam 15 00-17 30 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:07:08 

Keluar: 17:27:26 

03 301-n1 29 September 2022 Aspek editing dan 

elemen editing 

pengajaran berjalan lancar mahasiswa 

masuk 56 orang jam 15 00-17 30 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:50 

Keluar: 17:33:38 

04 301-n1 6 Oktober 2022 Metode dan gaya editing berjalan dengan baik mahasiswa hadir 46 

orang jam 15 00-17 30 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:05 

Keluar: 17:31:35 

05 301-n1 14 Oktober 2022 Tahapan dalam proses 

editing 

berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:07:15 

Keluar: 17:15:36 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 301-n1 20 Oktober 2022 Tugas dan 

tanggungjawab editor 

dalam produksi 

berjalan dengan baik masuk mahasiswa 

hadir 54 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:03:48 

Keluar: 17:34:30 

07 301-n1 27 Oktober 2022 Tugas Individu berjalan dengan baik masuk 56 orang 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:06:55 

Keluar: 17:34:04 

08 301-n1 3 November 2022 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:05:48 

Keluar: 17:35:10 

09 301-n1 10 November 2022 Bimbingan kelompok berjalan dengan baik masuk 50 mahasiswa Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:14:02 

Keluar: 17:30:29 

10 301-n1 17 November 2022 Bimbingan kelompok berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:26 

Keluar: 17:28:13 

11 301-n1 24 November 2022 Bimbingan kelompok berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:07:13 

Keluar: 17:18:23 

12 301-n1 1 Desember 2022 Bimbingan kelompok berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:07:43 

Keluar: 17:28:38 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 301-n1 8 Desember 2022 Bimbingan kelompok berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:02:12 

Keluar: 17:34:06 

14 301-n1 15 Desember 2022 Bimbingan kelompok berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:01:19 

Keluar: 17:16:19 

15 301-n1 22 Desember 2022 Bimbingan kelompok berjalan dengan baik Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:07:43 

Keluar: 17:28:38 

16 301-n1 12 Januari 2023 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 15:00-17:30 

Masuk: 15:03:15 

Keluar: 17:17:22 

 

  



PRESENSI (0217) DIGITAL VIDEO EDITING 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (0217) DIGITAL VIDEO EDITING 

SKS  :  3 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  60 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44210256 Tarisyah Nurwahidah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210275 Anisa Qiana Nazalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210292 Yesha Putri Defira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210301 Kamilah Yonahar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210325 Rizka Ayu Febrianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210505 Tasya Nurfidha Sanjoto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14 

44210537 Vidhia Putri Guntari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210595 Juan Stiven Tasidjawa 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

44210599 Lembayung Aura Jingga 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

44210601 Adinda Aisyah Putri Purnomo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210641 Ervy Gita Puspita Putri 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44210651 Kharisma Silvia Dixit 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

44210684 Livia Dwi Erlinda 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210256-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210292-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210301-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210325-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210505-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210537-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210595-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210599-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210601-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210641-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210651-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210684-27-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44210732 Adinda Talia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

44210771 Rega Giovano Erlangga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210821 

Herliana Azzahra 

Puspitaningrum 
0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12 

44210925 Indah Anini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

44210929 Cindy Sabrina 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44210939 Cindy Nur Azizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44210974 Fakhirah Mutiara Anjani 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

44211010 Azzahra Hannita Iman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211031 Erika Sarah Tiurmanita 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 8 

44211045 Aditiya 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 

44211069 Catharyna Bunga Koten 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44211079 Salsabila Chairunnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211170 Risma Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211232 Faizah Abdah Rabbani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

44211317 Poppy Meika Angelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

44211319 Dimas Julian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211405 Nabila Shafa Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210732-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210771-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210821-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210925-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210929-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210939-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210974-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211010-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211031-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211045-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211069-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211079-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211170-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211232-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211317-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211319-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211405-27-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44211418 Gibran Yudistira 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44211460 Nuzul Addin Bukhari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44211480 Kurnia Prisilla W Azzira 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

44211490 Okky Aldanna Putra 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 11 

44211496 Nur Daniati Wulanna 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12 

 

  

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211418-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211460-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211480-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211490-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211496-27-BSI.js


PENILAIAN (0217) DIGITAL VIDEO EDITING 

Dosen  :  Siti Khotimatul Wildah 

Matakuliah  :  (0217) DIGITAL VIDEO EDITING 

SKS  :  3 

Kelas  :  13.3A.01 - 13301 

Jumlah Mahasiswa  :  38 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44210256 Tarisyah Nurwahidah 0 0 0 0 A 

44210275 Anisa Qiana Nazalia 0 0 0 0 A 

44210292 Yesha Putri Defira 0 0 0 0 A 

44210301 Kamilah Yonahar 0 0 0 0 A 

44210325 Rizka Ayu Febrianti 0 0 0 0 A 

44210505 Tasya Nurfidha Sanjoto 0 0 0 0 A 

44210537 Vidhia Putri Guntari 0 0 0 0 A 

44210595 Juan Stiven Tasidjawa 0 0 0 0 A 

44210599 Lembayung Aura Jingga 0 0 0 0 A 

44210601 Adinda Aisyah Putri Purnomo 0 0 0 0 A 

44210641 Ervy Gita Puspita Putri 0 0 0 0 A 

44210651 Kharisma Silvia Dixit 0 0 0 0 A 

44210684 Livia Dwi Erlinda 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210256-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210275-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210292-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210301-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210325-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210505-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210537-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210595-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210599-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210601-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210641-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210651-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210684-27-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44210732 Adinda Talia 0 0 0 0 A 

44210771 Rega Giovano Erlangga 0 0 0 0 A 

44210821 Herliana Azzahra Puspitaningrum 0 0 0 0 A 

44210925 Indah Anini 0 0 0 0 A 

44210929 Cindy Sabrina 0 0 0 0 A 

44210939 Cindy Nur Azizah 0 0 0 0 A 

44210974 Fakhirah Mutiara Anjani 0 0 0 0 A 

44211010 Azzahra Hannita Iman 0 0 0 0 A 

44211031 Erika Sarah Tiurmanita 0 0 0 0 B 

44211045 Aditiya 0 0 0 0 A 

44211069 Catharyna Bunga Koten 0 0 0 0 A 

44211079 Salsabila Chairunnisa 0 0 0 0 A 

44211170 Risma Sari 0 0 0 0 A 

44211232 Faizah Abdah Rabbani 0 0 0 0 A 

44211317 Poppy Meika Angelia 0 0 0 0 A 

44211319 Dimas Julian 0 0 0 0 A 

44211405 Nabila Shafa Aulia 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210732-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210771-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210821-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210925-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210929-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210939-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210974-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211010-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211031-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211045-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211069-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211079-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211170-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211232-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211317-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211319-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211405-27-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44211418 Gibran Yudistira 0 0 0 0 A 

44211460 Nuzul Addin Bukhari 0 0 0 0 A 

44211480 Kurnia Prisilla W Azzira 0 0 0 0 A 

44211490 Okky Aldanna Putra 0 0 0 0 A 

44211496 Nur Daniati Wulanna 0 0 0 0 A 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211418-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211460-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211480-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211490-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211496-27-BSI.js
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